[bookmark: sub_1]РОССЙИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_________2017 г.                                       г. Бодайбо                                                     № _____

[bookmark: _Toc105952704]
О  проведении   внешней  проверки
годового    отчета   об   исполнении
бюджета  Бодайбинского   муници-
пального  образования  за  2016 год

[bookmark: _GoBack]В целях контроля за исполнением местного бюджета, соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, руководствуясь ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Бодайбинского муниципального образования, на основании решения Думы Бодайбинского городского поселения от 28.02.2017 г. № 05 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района на 2017 год», Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
Поручить Ревизионной комиссии г. Бодайбо и района провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета Бодайбинского муниципального образования за 2016 год.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                                             П.Я. МАТВЕЕВ